

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Riau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Unit Organisasi	: 2.22.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEBUDAYAAN
Sub Unit Organisasi	: 2.22.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEBUDAYAAN
Program	: 2.22.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 2.22.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.22.01.1.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 84.154.341,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan administrasi perkantoran bidang kebudayaan Persentase Pemenuhan Kebutuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran Bidang Kebudayaan	100 Persen 100 Persen	Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan administrasi perkantoran bidang kebudayaan Persentase Pemenuhan Kebutuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran Bidang Kebudayaan	100 Persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 347.985.369,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 84.154.341,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	16 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	16 Paket
Hasil	: Persentase Pemenuhan Kebutuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran Bidang Kebudayaan	100 Persen	Hasil	: Persentase Pemenuhan Kebutuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran Bidang Kebudayaan	100 Persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.22.01.1.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					347.985.369,00					84.154.341,00	-263.831.028,00
5.1	BELANJA OPERASI					84.154.341,00					84.154.341,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					84.154.341,00					84.154.341,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					84.154.341,00					84.154.341,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					84.154.341,00					84.154.341,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					21.638.788,00					21.638.788,00	0,00
	[#] ALAT TULIS DAN KERTAS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					21.638.788,00					21.638.788,00	0,00
	[-] ALAT TULIS					21.638.788,00					21.638.788,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Uniball	10 Lusin	Lusin	254.854,00	-	2.548.540,00	10 Lusin	Lusin	254.854,00	-	2.548.540,00	0,00
	Isi Stapler Spesifikasi : No. 10	17 Buah	Buah	5.030,00	-	85.510,00	17 Buah	Buah	5.030,00	-	85.510,00	0,00
	Isi Stapler Spesifikasi : No. 3	50 Buah	Buah	8.173,00	-	408.650,00	50 Buah	Buah	8.173,00	-	408.650,00	0,00
	Kotak Arsip Besar Spesifikasi : Panjang 37 cm, Tinggi 27 cm, Lebar 19 cm tebal 4mm, berbahan karton warna kertas padi, berlogo Pemprov Riau bertuliskan Nama OPD	70 Buah	Buah	74.005,00	-	5.180.350,00	70 Buah	Buah	74.005,00	-	5.180.350,00	0,00
	Map Gung Yu Merk Combo Spesifikasi : Ukuran Besar	150 Buah	Buah	37.725,00	-	5.658.750,00	150 Buah	Buah	37.725,00	-	5.658.750,00	0,00
	Map Kertas Spesifikasi : Folio	230 Buah	Buah	7.070,00	-	1.626.100,00	230 Buah	Buah	7.070,00	-	1.626.100,00	0,00
	Map Plastik Spesifikasi : Jepit, Bahan Plastik	230 Buah	Buah	13.923,00	-	3.202.290,00	230 Buah	Buah	13.923,00	-	3.202.290,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Paper Clip Spesifikasi : Trigonal Clip No. 1,Sedang, Isi 10 Pak/100 Pcs	50 Kotak	Kotak	27.846,00	-	1.392.300,00	50 Kotak	Kotak	27.846,00	-	1.392.300,00	0,00
	Paper Clip Spesifikasi : Trigonal Clip No. 3, Kecil, Isi 10 Pak/100 Pcs	50 Kotak	Kotak	20.558,00	-	1.027.900,00	50 Kotak	Kotak	20.558,00	-	1.027.900,00	0,00
	Stapler (Hecht Machine) Spesifikasi : HD-10	6 Buah	Buah	30.782,00	-	184.692,00	6 Buah	Buah	30.782,00	-	184.692,00	0,00
	Stapler (Hecht Machine) Spesifikasi : HD-30	6 Buah	Buah	53.951,00	-	323.706,00	6 Buah	Buah	53.951,00	-	323.706,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					26.563.193,00						0,00
	[#] ALAT TULIS DAN KERTAS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					26.563.193,00						0,00
	[-] KERTAS KANTOR					26.563.193,00						0,00
	Amplop Coklat Spesifikasi : Samson, Ukuran 28x40 cm, Isi 100 lbr	100 Pak	Pak	59.063,00	-	5.906.300,00	100 Pak	Pak	59.063,00	-	5.906.300,00	0,00
	Kertas Continuous Form Spesifikasi : 9 1/2"X11", 4 Ply-500 Sheet	7 Boks	Box	339.044,00	-	2.373.308,00	7 Boks	Box	339.044,00	-	2.373.308,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4, 70 Gram	75 Rim	Rim	61.617,00	-	4.621.275,00	75 Rim	Rim	61.617,00	-	4.621.275,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4, 70 Gram	150 Rim	Rim	71.677,00	-	10.751.550,00	150 Rim	Rim	71.677,00	-	10.751.550,00	0,00
	POST IT Spesifikasi : 654	40 Set	Set	25.779,00	-	1.031.160,00	40 Set	Set	25.779,00	-	1.031.160,00	0,00
	POST IT Spesifikasi : Sign Here	40 Set	Set	46.990,00	-	1.879.600,00	40 Set	Set	46.990,00	-	1.879.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					5.000.000,00						0,00
	[#] ALAT TULIS DAN KERTAS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.000.000,00						0,00
	[-] KERTAS KANTOR					5.000.000,00						0,00
	Materai Spesifikasi : Materai Rp.10.000	500 Buah	Buah	10.000,00	-	5.000.000,00	500 Buah	Buah	10.000,00	-	5.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					30.952.360,00						0,00
	[#] ALAT TULIS DAN KERTAS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					30.952.360,00						0,00
	[-] ALAT TULIS					2.176.530,00						0,00
	Bubuk Toner Mesin Fotokopi Spesifikasi : Bubuk Toner	10 Buah	Unit	217.653,00	-	2.176.530,00	10 Buah	Unit	217.653,00	-	2.176.530,00	0,00
	[-] KOMPUTER KANTOR					28.775.830,00						0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Canon IP1200/1600/MP170 PG40, Black	15 Buah	Buah	440.746,00	-	6.611.190,00	15 Buah	Buah	440.746,00	-	6.611.190,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Refill Epson T 0774 (B/C/M/Y)	40 Buah	Unit	200.000,00	-	8.000.000,00	40 Buah	Unit	200.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	Toner Printer Spesifikasi : Toner Laser Jet	5 Buah	Buah	2.832.928,00	-	14.164.640,00	5 Buah	Buah	2.832.928,00	-	14.164.640,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					263.831.028,00						0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					263.831.028,00						0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					4.669.356,00						0,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					4.669.356,00						0,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					4.669.356,00						0,00
	[#] PERALATAN KANTOR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.669.356,00						0,00
	[-] PERALATAN KANTOR					4.669.356,00						0,00
	Alat Pemotong Rumput Spesifikasi : FGB338MFI	2 Unit	Unit	2.334.678,00	-	4.669.356,00	-	Unit	2.334.678,00	-	0,00	-4.669.356,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					259.161.672,00						0,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					220.000.000,00						0,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					220.000.000,00						0,00
	[#] BELANJA KOMPUTER Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					205.000.000,00						0,00
	[-] KOMPUTER KANTOR					175.000.000,00						0,00
	All in One PC Spesifikasi : Processor : 11th Gen Intel 8-Core i7-11800H, Base (Setara)	7 Unit	Unit	25.000.000,00	-	175.000.000,00	-	Unit	25.000.000,00	-	0,00	-175.000.000,00
	[-] KOMPUTER KANTOR (CB)					30.000.000,00						0,00
	All in one PC Spesifikasi : HP, PC 24-f0052L (i5, 4GB, 1TB, Win 10, 23.8inch), Intel Core i5-8250U, 4GB DDR4, 1 TB (Setara)	2 Unit	Unit	15.000.000,00	-	30.000.000,00	-	Unit	15.000.000,00	-	0,00	-30.000.000,00
	[#] BELANJA LAPTOP Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.000.000,00						0,00
	[-] LAPTOP (CB)					15.000.000,00						0,00
	Laptop Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	15.000.000,00	-	15.000.000,00	-	Unit	15.000.000,00	-	0,00	-15.000.000,00
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					39.161.672,00						0,00
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					27.161.672,00						0,00
	[#] BELANAJA PRINTER KANTOR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					27.161.672,00						0,00
	[-] PRINTER (CB)					3.395.209,00						0,00
	Printer Spesifikasi : Wifi All In One Printer, Kecepatan Print Hitam Put...	1 Unit	Unit	3.395.209,00	-	3.395.209,00	-	Unit	3.395.209,00	-	0,00	-3.395.209,00
	[-] PRINTER KANTOR					23.766.463,00						0,00
	Printer Spesifikasi : Wifi All In One Printer, Kecepatan Print Hitam Put...	7 Unit	Unit	3.395.209,00	-	23.766.463,00	-	Unit	3.395.209,00	-	0,00	-23.766.463,00

